
Uchwała Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków  

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/370/23 Rady Gminy Cieszków z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 211 656,00 zł do kwoty 36 330 019,88 zł; 

2) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 420 891,00 zł do kwoty 26 303 600,76 zł; 

3) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 209 235,00 zł do kwoty 10 026 419,12 zł; 

4) dokonuje się zmiany załącznika: 

a) nr 4, (plan wydatków), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) nr 5, (plan wydatków bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

c) nr 6, (plan wydatków majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

d) nr 7, (plan zadań inwestycyjnych), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

e) nr 8, (plan przychodów i rozchodów), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

f) nr 9, (plan dotacji udzielanych z budżetu), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

g) nr 16, (plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych 

jednostek budżetowych), zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Cieszków wynosi 740 820,87 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 91 764,87 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 649 056,00 zł. 

2. Przychody Gminy Cieszków wynoszą 1 395 820,87 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 91 764,87 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 304 056,00 zł, 

§ 3. 1. W uchwale budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 wprowadza się zmiany wynikające z treści uchwały 

i z treści załączników do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków 

 

  

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/39/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 211 656,00 zł do kwoty 36 330 019,88 zł, w 

tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 420 891,00 zł do kwoty 26 303 600,76 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 209 235,00 zł do kwoty 10 026 419,12 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 192 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 18 200,00 zł do kwoty 231 023,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 560 908,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 500,00 zł do kwoty 143 028,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 16 006,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 259 100,00 zł do kwoty 3 367 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach 

paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

24 625,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 250 245,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 141 000,00 zł do 

kwoty 241 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” w 

ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zmniejsza się wydatki o 45 509,00 zł do kwoty 434 491,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Dotacje na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cieszków) zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” (dotyczy zadania Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i 

chodników powiatowych w gminie Cieszków) zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 36 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 32 235,00 zł do kwoty 189 300,00 zł, w tym: 



○ w ramach zadania „Polski Ład 2 - inwestycje” zmniejsza się wydatki o 34 235,00 zł do kwoty 187 300,00 

zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 

zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada) 

zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 57 675,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych) 

zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 345 458,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Remont pomieszczeń przedszkola) zmniejsza się wydatki o 50 000,00 

zł do kwoty 39 350,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 36 118 363,88 211 656,00 36 330 019,88 

wydatki bieżące, w tym: 25 882 709,76 420 891,00 26 303 600,76 

Transport i łączność 477 668,93 20 000,00 497 668,93 

Obsługa długu publicznego 481 300,00 -45 509,00 435 791,00 

Oświata i wychowanie 9 448 604,29 446 400,00 9 895 004,29 

wydatki majątkowe, w tym: 10 235 654,12 -209 235,00 10 026 419,12 

Rolnictwo i łowiectwo 3 309 525,00 -8 000,00 3 301 525,00 

Transport i łączność 3 041 591,00 -51 235,00 2 990 356,00 

Administracja publiczna 445 458,00 -100 000,00 345 458,00 

Oświata i wychowanie 1 531 050,00 -50 000,00 1 481 050,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 211 656,00 zł do kwoty 1 395 820,87 zł, w 

tym: 

● „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” (dotyczy zadania Wolne środki z lat poprzednich) 

ulegają zwiększeniu o kwotę 211 656,00 zł do kwoty 1 304 056,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 092 400,00 211 656,00 1 304 056,00 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 131 476,43 -8 000,00 4 123 476,43 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 259 725,00 -8 000,00 3 251 725,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 3 519 259,93 -31 235,00 3 488 024,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 124,00 -14 000,00 58 124,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 000,00 -14 000,00 36 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 259 018,93 -12 235,00 3 246 783,93 

  4270 Zakup usług remontowych 172 000,00 20 000,00 192 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 535,00 -32 235,00 189 300,00 

 60095  Pozostała działalność 62 675,00 -5 000,00 57 675,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 675,00 -5 000,00 57 675,00 

750   Administracja publiczna 5 245 588,53 -100 000,00 5 145 588,53 

 75095  Pozostała działalność 996 751,00 -100 000,00 896 751,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 921,00 -100 000,00 86 921,00 

757   Obsługa długu publicznego 481 300,00 -45 509,00 435 791,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
481 300,00 -45 509,00 435 791,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
480 000,00 -45 509,00 434 491,00 

801   Oświata i wychowanie 10 979 654,29 396 400,00 11 376 054,29 

 80101  Szkoły podstawowe 6 444 282,76 301 400,00 6 745 682,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 823,00 18 200,00 231 023,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 908,00 16 000,00 560 908,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 528,00 7 500,00 143 028,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 406,00 600,00 16 006,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 108 100,00 259 100,00 3 367 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 922 818,00 1 000,00 923 818,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 625,00 1 000,00 24 625,00 

 80104  Przedszkola  2 211 174,00 94 000,00 2 305 174,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 245,00 3 000,00 250 245,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 141 000,00 241 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 350,00 -50 000,00 39 350,00 

Razem 36 118 363,88 211 656,00 36 330 019,88 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 131 476,43 821 951,43 82 238,26 13 038,01 69 200,25 0,00 739 713,17 0,00 0,00 0,00 3 309 525,00 3 309 525,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 123 476,43 821 951,43 82 238,26 13 038,01 69 200,25 0,00 739 713,17 0,00 0,00 0,00 3 301 525,00 3 301 525,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 259 725,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259 525,00 3 259 525,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 251 725,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 525,00 3 251 525,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 519 259,93 477 668,93 362 946,93 0,00 362 946,93 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 591,00 3 041 591,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 235,00 -53 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 488 024,93 497 668,93 382 946,93 0,00 382 946,93 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 356,00 2 990 356,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 72 124,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 124,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 124,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 124,00 56 124,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 259 018,93 350 226,93 350 226,93 0,00 350 226,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 792,00 2 908 792,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 235,00 -34 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 246 783,93 370 226,93 370 226,93 0,00 370 226,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 557,00 2 876 557,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 221 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 535,00 221 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 235,00 -34 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 300,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 62 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 675,00 62 675,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 675,00 57 675,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 62 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 675,00 62 675,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 675,00 57 675,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 245 588,53 4 800 130,53 4 340 663,53 3 414 616,00 926 047,53 7 000,00 407 750,00 44 717,00 0,00 0,00 445 458,00 445 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 145 588,53 4 800 130,53 4 340 663,53 3 414 616,00 926 047,53 7 000,00 407 750,00 44 717,00 0,00 0,00 345 458,00 345 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 996 751,00 551 293,00 420 576,00 21 000,00 399 576,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 445 458,00 445 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 896 751,00 551 293,00 420 576,00 21 000,00 399 576,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 345 458,00 345 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 186 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 921,00 186 921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 921,00 86 921,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 481 300,00 481 300,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 509,00 -45 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 791,00 435 791,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 481 300,00 481 300,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 509,00 -45 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 791,00 435 791,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 509,00 -45 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 491,00 434 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 979 654,29 9 448 604,29 8 655 671,29 6 627 859,76 2 027 811,53 0,00 345 933,00 447 000,00 0,00 0,00 1 531 050,00 1 531 050,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 446 400,00 446 400,00 427 200,00 278 700,00 148 500,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 376 054,29 9 895 004,29 9 082 871,29 6 906 559,76 2 176 311,53 0,00 365 133,00 447 000,00 0,00 0,00 1 481 050,00 1 481 050,00 13 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 6 444 282,76 5 769 282,76 5 556 459,76 4 670 583,76 885 876,00 0,00 212 823,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 400,00 301 400,00 283 200,00 275 700,00 7 500,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 745 682,76 6 070 682,76 5 839 659,76 4 946 283,76 893 376,00 0,00 231 023,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 212 823,00 212 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 023,00 231 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 544 908,00 544 908,00 544 908,00 544 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 908,00 560 908,00 560 908,00 560 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 135 528,00 135 528,00 135 528,00 0,00 135 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 028,00 143 028,00 143 028,00 0,00 143 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 15 406,00 15 406,00 15 406,00 15 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 006,00 16 006,00 16 006,00 16 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 108 100,00 3 108 100,00 3 108 100,00 3 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259 100,00 259 100,00 259 100,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 367 200,00 3 367 200,00 3 367 200,00 3 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 922 818,00 909 818,00 439 193,00 403 282,00 35 911,00 0,00 23 625,00 447 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923 818,00 910 818,00 439 193,00 403 282,00 35 911,00 0,00 24 625,00 447 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 23 625,00 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 625,00 24 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 211 174,00 1 368 124,00 1 339 359,00 1 045 415,00 293 944,00 0,00 28 765,00 0,00 0,00 0,00 843 050,00 843 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 144 000,00 3 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 305 174,00 1 512 124,00 1 483 359,00 1 048 415,00 434 944,00 0,00 28 765,00 0,00 0,00 0,00 793 050,00 793 050,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 247 245,00 247 245,00 247 245,00 247 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 245,00 250 245,00 250 245,00 250 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 89 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 350,00 89 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 350,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 118 363,88 25 882 709,76 18 360 084,19 11 655 700,92 6 704 383,27 844 422,00 5 677 130,57 520 273,00 0,00 480 800,00 10 235 654,12 10 235 654,12 749 943,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -256 744,00 -45 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 509,00 -211 235,00 -211 235,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 468 400,00 466 400,00 447 200,00 278 700,00 168 500,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 330 019,88 26 303 600,76 18 807 284,19 11 934 400,92 6 872 883,27 844 422,00 5 696 330,57 520 273,00 0,00 435 291,00 10 026 419,12 10 026 419,12 749 943,01 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 477 668,93 20 000,00 497 668,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 350 226,93 20 000,00 370 226,93 

  4270 Zakup usług remontowych 172 000,00 20 000,00 192 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 481 300,00 -45 509,00 435 791,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
481 300,00 -45 509,00 435 791,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
480 000,00 -45 509,00 434 491,00 

801   Oświata i wychowanie 9 448 604,29 446 400,00 9 895 004,29 

 80101  Szkoły podstawowe 5 769 282,76 301 400,00 6 070 682,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 823,00 18 200,00 231 023,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 908,00 16 000,00 560 908,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 528,00 7 500,00 143 028,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 406,00 600,00 16 006,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 108 100,00 259 100,00 3 367 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 909 818,00 1 000,00 910 818,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 625,00 1 000,00 24 625,00 

 80104  Przedszkola  1 368 124,00 144 000,00 1 512 124,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 245,00 3 000,00 250 245,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 141 000,00 241 000,00 

Razem 25 882 709,76 420 891,00 26 303 600,76 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 309 525,00 -8 000,00 3 301 525,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 259 525,00 -8 000,00 3 251 525,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 3 041 591,00 -51 235,00 2 990 356,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 124,00 -14 000,00 56 124,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 000,00 -14 000,00 36 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 908 792,00 -32 235,00 2 876 557,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 535,00 -32 235,00 189 300,00 

 60095  Pozostała działalność 62 675,00 -5 000,00 57 675,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 675,00 -5 000,00 57 675,00 

750   Administracja publiczna 445 458,00 -100 000,00 345 458,00 

 75095  Pozostała działalność 445 458,00 -100 000,00 345 458,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 921,00 -100 000,00 86 921,00 

801   Oświata i wychowanie 1 531 050,00 -50 000,00 1 481 050,00 

 80104  Przedszkola  843 050,00 -50 000,00 793 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 350,00 -50 000,00 39 350,00 

Razem 10 235 654,12 -209 235,00 10 026 419,12 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 309 525,00 -8 000,00 3 301 525,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 259 525,00 -8 000,00 3 251 525,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cieszków 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 3 041 591,00 -51 235,00 2 990 356,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 124,00 -14 000,00 56 124,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 000,00 -14 000,00 36 000,00 

   Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków 50 000,00 -14 000,00 36 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 908 792,00 -32 235,00 2 876 557,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 535,00 -32 235,00 189 300,00 

   Polski Ład 2 - inwestycje 221 535,00 -34 235,00 187 300,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie 0,00 2 000,00 2 000,00 

 60095  Pozostała działalność 62 675,00 -5 000,00 57 675,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 675,00 -5 000,00 57 675,00 

   Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada 62 675,00 -5 000,00 57 675,00 

750   Administracja publiczna 445 458,00 -100 000,00 345 458,00 

 75095  Pozostała działalność 445 458,00 -100 000,00 345 458,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 921,00 -100 000,00 86 921,00 

   Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych 186 921,00 -100 000,00 86 921,00 

801   Oświata i wychowanie 1 531 050,00 -50 000,00 1 481 050,00 

 80104  Przedszkola  843 050,00 -50 000,00 793 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 350,00 -50 000,00 39 350,00 

   Remont pomieszczeń przedszkola 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Razem 10 235 654,12 -209 235,00 10 026 419,12 

 

  



    

Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

1 Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada   

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 26 475,00 -5 000,00 21 475,00 

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 36 200,00 0,00 36 200,00 

2 Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków -m. Góry   

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 67 000,00 0,00 67 000,00 

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 70 699,00 0,00 70 699,00 

3 Budowa kanalizacji w m. Cieszków     

 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 91 000,00 0,00 91 000,00 

4 Budowa świetlicy w m. Biadaszka     

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 15 500,00 0,00 15 500,00 

5 Cyberbezpieczny samorząd     

 750 75095 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 212 000,34 0,00 212 000,34 

 750 75095 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 46 536,66 0,00 46 536,66 

6 Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków   

 600 60014 630 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 -14 000,00 36 000,00 

7 Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz     

 754 75404 617 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 7 000,00 0,00 7 000,00 

8 Dokumentacja oczyszczalni ścieków w ramach Polskiego Ładu   

 900 90001 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 68 800,00 0,00 68 800,00 

9 Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych     

 750 75095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 186 921,00 -100 000,00 86 921,00 

10 Doposażenie placu zabaw -Cieszków     

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 22 800,00 0,00 22 800,00 

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 23 500,00 0,00 23 500,00 

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 17 474,00 0,00 17 474,00 

11 Doposażenie placu zabaw -Jankowa     

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 11 000,00 0,00 11 000,00 

 900 90095 606 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 838,00 0,00 838,00 

12 Doposażenie placu zabaw -Pakosławsko     

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 17 776,00 0,00 17 776,00 

13 Doposażenie placu zabaw -Sędraszyce     

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00 

14 Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cieszków   



Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

 10 1044 623 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

15 Innowacyjne przedszkole     

 801 80103 606 7 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO 
Dofinansowanie UE "7" 11 383,69 0,00 11 383,69 

 801 80103 606 9 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO 
Dofinansowanie Krajowe "9" 1 616,31 0,00 1 616,31 

16 Maluch +        

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 467,11 0,00 50 467,11 

 855 85516 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 420 344,00 0,00 420 344,00 

 855 85516 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 58 062,01 0,00 58 062,01 

17 Modernizacja OSP Guzowice     

 754 75412 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 11 000,00 0,00 11 000,00 

18 Polski Ład 2 - inwestycje     

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 221 535,00 -34 235,00 187 300,00 

 600 60016 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 687 257,00 0,00 2 687 257,00 

19 Polski Ład 8 (oczyszczalnia)     

 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 340 000,00 0,00 340 000,00 

 10 1044 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 808 525,00 0,00 2 808 525,00 

20 Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)     

 400 40002 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 360 000,00 0,00 360 000,00 

 400 40002 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 31 000,00 0,00 31 000,00 

 801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 39 350,00 0,00 39 350,00 

 801 80104 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 753 700,00 0,00 753 700,00 

 921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 29 500,00 0,00 29 500,00 

 921 92109 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 588 270,00 0,00 588 270,00 

21 Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie     

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 2 000,00 2 000,00 

22 Remont pomieszczeń przedszkola     

 801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 -50 000,00 0,00 

23 Rozbudowa instalacji elektrycznej w SP Cieszków     

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 0,00 15 000,00 

24 Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w Cieszkowie     

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 660 000,00 0,00 660 000,00 

25 Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Zwierzyniec     



Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

 10 1043 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 0,00 50 000,00 

26 Wykonanie drzwi do wiaty/świetlicy w Grzebielinie     

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00 

27 Zakup materiałów na budowę chodnika w Trzebicku     

 600 60014 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 20 124,00 0,00 20 124,00 

28 Zakup nieruchomości pod parking (Pakosławsko)     

 700 70005 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 0,00 15 000,00 

       10 235 654,12 -209 235,00 10 026 419,12 

 

 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Cieszków w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

91 764,87 0,00 91 764,87 

  Niewykorzystane środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z ubiegłych lat  3 740,13 0,00 3 740,13 

  Niewykorzystana z ubiegłego roku dotacja dla USC   1 000,00 0,00 1 000,00 

  Niewykorzystane środki na profilaktykę z ubiegłych lat  5 137,40 0,00 5 137,40 

  Niewykorzystane z 2021 roku środki z "Subwencji kanalizacyjnej"  81 887,34 0,00 81 887,34 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 092 400,00 211 656,00 1 304 056,00 

  Wolne środki z lat poprzednich  1 092 400,00 211 656,00 1 304 056,00 

Razem 1 184 164,87 211 656,00 1 395 820,87 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 155 000,00 0,00 155 000,00 

Razem 655 000,00 0,00 655 000,00 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 560 000,00 0,00 177 722,00 0,00 0,00 131 000,00 

zmiana 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 -8 000,00 

plan po zmianie 560 000,00 0,00 163 722,00 0,00 0,00 123 000,00 

 

 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr VIII/39/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych Gminy Cieszków oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2024 roku 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801 80104 Publiczne Przedszkole w Cieszkowie 188 858,00 188 858,00 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Pakosławsku 8 395,00 8 395,00 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 2 700,00 2 700,00 

801 80103 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 2 780,00 2 780,00 

801 80148 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 205 238,00 205 238,00 

  
Razem 407 971,00 407 971,00 

  


		2024-11-28T07:54:01+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




